
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fredrik	Krook	berättar	om	sin	släktforskning	
	

(Mail	från	Fredrik	på	luciadagen	2016)	
	
Tack	för	senast.		
	
Jag	utlovade	en	liten	anteckning	om	vad	vi	på	styrelsemötet	31/10	pratade	om	min	eventuella	
släktforskarinsats.		
	
Under	de	sista	åren	har	jag	via	SVAR	och	Arkiv	Digital	fördjupat	mig	i	min	släkt	och	hittade	då	att	min	
morfars	mor	hette	E	C	Colliander.	Sedan	grävde	jag	vidare	och	fick	kontakt	med	släktboken	och	Växjö	
stifts	Herdaminnen.		
	
Jag	har	efteråt	varit	i	kontakt	med		Marco	om	hur	släktträdet	i	dag	är	organiserat.	Vad	jag	själv	har	så	är	
det	i	huvudsak	Femsjögrenen	tabeller	23-28	och	ättlingar	till	dessa.		
	
Jag	skulle	kunna	gå	vidare	med	grenarna	30	och	framåt	om	det	inte	redan	är	inlagt	(men	jag	kan	inte	se	
det	i	webtrees).	Själv	tror	jag	några	av	er	är	ättlingar	till	Erland	i	tab.	30.	
	
Som	jag	berättade	så	har	jag	min	forskning	i	programmen	Min	släkt	och	Disgen.	Dessa	kostar	c:a	500	
resp.	900kr	som	engångsutgift	och	för	Disgen	en	årsmedlemsavgift	på	<200kr.	Det	finns	ett	sätt	att	
överföra	uppgifter	mellan	programmen	som	heter	GEDCOM-filer	och	jag	har	skickat	mina	uppgifter	till	
Marco.	
	
Margareta	har	om	jag	förstått	rätt	redan	gjort	en	hel	del	men	om	jag	kan	komplettera	så	gör	jag	gärna	
det.	Om	någon	annan	vill	fördjupa	sig	i	släktforskning	så	rekommenderar	jag	kurser	som	säkert	finns	lite	
var	stans	i	studieförbund	och	släktforskarföreningar.	Mycket	kan	man	naturligtvis	läsa	sig	till	också.	Det	
finns	en	nationell	förening	med	hemsida	på	www.genealogi.se		
	
Själv	har	jag	gett	mig	själv	i	julklapp	ett	DNA-test.	Då	jag	ärvt	mina	colliander	-	gener	från	morssidan	så	
kommer	det	kanske	inte	fram	så	mycket	överraskande	fynd	där	men	om	någon	manlig	representant	är	
rakt	manlig	ättling	till	Erlandus	Nikolai	så	skulle	det	gett	mer.	Går	att	läsa	mer	om	dna-släktforskning	på	
www.familytreedna.org	eller	www.ssgg.se	.		
	
Avslutningsvis	vill	jag	önska	er	alla	en	Fridfull	Jul	och	ett	Gott	Nytt	År	
från	ett	just	nu	vackert	snöklätt	Bergslagen.	
	
Vänliga	hälsningar	
Fredrik	
	
	
 


